
Ergebnisliste

1 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Dörner, Matti 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 1 00:05:11
2 Kühn, Conrad 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 2 00:05:14
3 Dsaak, Nico 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 3 00:05:33
4 Weise, Franz 03 DSC 1898 Männliche Kinder U10 4 00:05:39
5 Tutte, Niklas 04 SC Kottmar Männliche Kinder U10 5 00:05:43
6 Otto, Carolin 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U8 1 00:06:02
7 Kipka, Oliver 04 Mi`s Läuferbande Männliche Kinder U10 6 00:06:03
8 Böhme, Sebastian 04 Dresden Männliche Kinder U10 7 00:06:08
9 Lebelt, Klara 05 SC Kottmar Weibliche Kinder U8 2 00:06:09

10 Otto, Florian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 8 00:06:12
11 Uhlig, Insa 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 1 00:06:16
12 Steglich, Celina 04 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 2 00:06:26
13 Primus, Fabian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 9 00:06:31
14 Menzel, Hanna 03 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U10 3 00:06:33
15 Schütze, Annika 05 SG Weixdorf Weibliche Kinder U8 3 00:06:36
16 Noeske, Curt 04 VfL Dresden-Bühlau Männliche Kinder U10 10 00:06:47
17 Schenk, Kristina 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 4 00:06:49
18 Herrmann, Paula 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 5 00:06:50
19 Steglich, Xenia 06 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U8 4 00:06:55
20 Ullrich, Katharina 03 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 6 00:07:00
21 Buchholz, Toni 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 1 00:07:13
22 Schumacher, Jakob 04 Mi`s Läuferbande Männliche Kinder U10 11 00:07:14
23 Förster, Alexander 05 Mi`s Läuferbande Männliche Kinder U8 2 00:07:19
24 Bozenhard, Adam 07 TV Dresden Männliche Kinder U6 1 00:07:22
25 Buchholz, Tim 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 3 00:07:22
26 Demnitz, Paul Alexander 03 FV Löbtauer Kickers Männliche Kinder U10 12 00:07:23
27 Wätzold, Oskar 07 ? Männliche Kinder U6 2 00:07:26
28 Warmuth, Lena 04 49. Grundschule Dresden Weibliche Kinder U10 7 00:07:26
29 Berthold, Josefin Freya 06 ? Weibliche Kinder U8 5 00:07:29
30 Warmuth, Jakob 07 Kita Kleinstein Männliche Kinder U6 3 00:07:30
31 Krug, Rico 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 4 00:07:32
32 Schenk, Cornelia 07 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U6 1 00:07:36
33 Menzel, Klara 05 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U8 6 00:08:00
34 Stuckas, Jakob 07 SG Weixdorf Männliche Kinder U6 4 00:08:04
35 Burkhardt, Lucas Pharell 05 ? Männliche Kinder U8 5 00:08:26
36 Tutte, Joana 08 SC Kottmar Weibliche Kinder U6 2 00:08:28
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

37 Weber, Celina 07 ? Weibliche Kinder U6 3 00:08:34
38 Krug, Svenja 08 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U6 4 00:09:05
39 Bertelmann, Luna 07 ? Weibliche Kinder U6 5 00:09:27
40 Wilhelm, Moritz 07 ? Männliche Kinder U6 5 00:11:10
41 Wilhelm, Lena 07 ? Weibliche Kinder U6 6 00:12:32

Anzahl der Teilnehmer: 41

Ergebnisliste

1 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Dörner, Matti 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 1 00:05:11
2 Kühn, Conrad 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 2 00:05:14
3 Dsaak, Nico 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 3 00:05:33
4 Weise, Franz 03 DSC 1898 Männliche Kinder U10 4 00:05:39
5 Tutte, Niklas 04 SC Kottmar Männliche Kinder U10 5 00:05:43
6 Kipka, Oliver 04 Mi`s Läuferbande Männliche Kinder U10 6 00:06:03
7 Böhme, Sebastian 04 Dresden Männliche Kinder U10 7 00:06:08
8 Otto, Florian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 8 00:06:12
9 Primus, Fabian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 9 00:06:31

10 Noeske, Curt 04 VfL Dresden-Bühlau Männliche Kinder U10 10 00:06:47
11 Buchholz, Toni 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 1 00:07:13
12 Schumacher, Jakob 04 Mi`s Läuferbande Männliche Kinder U10 11 00:07:14
13 Förster, Alexander 05 Mi`s Läuferbande Männliche Kinder U8 2 00:07:19
14 Bozenhard, Adam 07 TV Dresden Männliche Kinder U6 1 00:07:22
15 Buchholz, Tim 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 3 00:07:22
16 Demnitz, Paul Alexander 03 FV Löbtauer Kickers Männliche Kinder U10 12 00:07:23
17 Wätzold, Oskar 07 ? Männliche Kinder U6 2 00:07:26
18 Warmuth, Jakob 07 Kita Kleinstein Männliche Kinder U6 3 00:07:30
19 Krug, Rico 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 4 00:07:32
20 Stuckas, Jakob 07 SG Weixdorf Männliche Kinder U6 4 00:08:04
21 Burkhardt, Lucas Pharell 05 ? Männliche Kinder U8 5 00:08:26
22 Wilhelm, Moritz 07 ? Männliche Kinder U6 5 00:11:10

Anzahl der Teilnehmer: 22
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Ergebnisliste

1 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Otto, Carolin 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U8 1 00:06:02
2 Lebelt, Klara 05 SC Kottmar Weibliche Kinder U8 2 00:06:09
3 Uhlig, Insa 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 1 00:06:16
4 Steglich, Celina 04 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 2 00:06:26
5 Menzel, Hanna 03 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U10 3 00:06:33
6 Schütze, Annika 05 SG Weixdorf Weibliche Kinder U8 3 00:06:36
7 Schenk, Kristina 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 4 00:06:49
8 Herrmann, Paula 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 5 00:06:50
9 Steglich, Xenia 06 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U8 4 00:06:55

10 Ullrich, Katharina 03 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 6 00:07:00
11 Warmuth, Lena 04 49. Grundschule Dresden Weibliche Kinder U10 7 00:07:26
12 Berthold, Josefin Freya 06 ? Weibliche Kinder U8 5 00:07:29
13 Schenk, Cornelia 07 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U6 1 00:07:36
14 Menzel, Klara 05 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U8 6 00:08:00
15 Tutte, Joana 08 SC Kottmar Weibliche Kinder U6 2 00:08:28
16 Weber, Celina 07 ? Weibliche Kinder U6 3 00:08:34
17 Krug, Svenja 08 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U6 4 00:09:05
18 Bertelmann, Luna 07 ? Weibliche Kinder U6 5 00:09:27
19 Wilhelm, Lena 07 ? Weibliche Kinder U6 6 00:12:32

Anzahl der Teilnehmer: 19

Ergebnisliste

1,5 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Bilz, Lorenz 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 1 00:07:01
2 Ziegengeist, Johann 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 2 00:07:07
3 Noeske, Hugo 02 VfL Dresden-Bühlau Männliche Kinder U12 3 00:07:12
4 Petr, Max 01 SG Stahl Schmiedeberg Männliche Kinder U12 4 00:07:24
5 Reichelt, Arvid 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 5 00:07:27
6 Lebelt, Justus 01 SC Kottmar Männliche Kinder U12 6 00:07:36
7 Morgenstern, Lukas 01 SV Großwaltersdorf Männliche Kinder U12 7 00:07:38
8 Drechsler, Jonathan 02 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Kinder U12 8 00:07:40
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

9 Marschalleck, Viviane 01 SV Großwaltersdorf Weibliche Kinder U12 1 00:07:42
10 Schäfer, Leon 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 9 00:07:44
11 Bellmann, Yannik 01 SV Großwaltersdorf Männliche Kinder U12 10 00:07:47
12 Rombock, Lotta 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 2 00:07:49
13 Neises, Marleen 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 3 00:08:22
14 Oehme, Vanessa 02 SV Großwaltersdorf Weibliche Kinder U12 4 00:08:27
15 Baldauf, Raik 01 SV Großwaltersdorf Männliche Kinder U12 11 00:08:33
16 Jensch, Gerda 01 ? Weibliche Kinder U12 5 00:09:25
17 Kipka, Leoni 02 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U12 6 00:09:39
18 Bertelmann, Lia 02 Post SV Weibliche Kinder U12 7 00:09:43
19 Schumacher, Nele 02 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U12 8 00:09:48
20 Wilhelm, Hanna 02 SV Dresden-Mitte 1950 e.V. Weibliche Kinder U12 9 00:11:51

Anzahl der Teilnehmer: 20

Ergebnisliste

1,5 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Bilz, Lorenz 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 1 00:07:01
2 Ziegengeist, Johann 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 2 00:07:07
3 Noeske, Hugo 02 VfL Dresden-Bühlau Männliche Kinder U12 3 00:07:12
4 Petr, Max 01 SG Stahl Schmiedeberg Männliche Kinder U12 4 00:07:24
5 Reichelt, Arvid 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 5 00:07:27
6 Lebelt, Justus 01 SC Kottmar Männliche Kinder U12 6 00:07:36
7 Morgenstern, Lukas 01 SV Großwaltersdorf Männliche Kinder U12 7 00:07:38
8 Drechsler, Jonathan 02 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Kinder U12 8 00:07:40
9 Schäfer, Leon 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 9 00:07:44

10 Bellmann, Yannik 01 SV Großwaltersdorf Männliche Kinder U12 10 00:07:47
11 Baldauf, Raik 01 SV Großwaltersdorf Männliche Kinder U12 11 00:08:33

Anzahl der Teilnehmer: 11
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Ergebnisliste

1,5 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Marschalleck, Viviane 01 SV Großwaltersdorf Weibliche Kinder U12 1 00:07:42
2 Rombock, Lotta 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 2 00:07:49
3 Neises, Marleen 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 3 00:08:22
4 Oehme, Vanessa 02 SV Großwaltersdorf Weibliche Kinder U12 4 00:08:27
5 Jensch, Gerda 01 ? Weibliche Kinder U12 5 00:09:25
6 Kipka, Leoni 02 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U12 6 00:09:39
7 Bertelmann, Lia 02 Post SV Weibliche Kinder U12 7 00:09:43
8 Schumacher, Nele 02 Mi`s Läuferbande Weibliche Kinder U12 8 00:09:48
9 Wilhelm, Hanna 02 SV Dresden-Mitte 1950 e.V. Weibliche Kinder U12 9 00:11:51

Anzahl der Teilnehmer: 9

Ergebnisliste

3 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ringelband, Moritz 97 Triathlon Potsdam e.V. Männliche Jugend U16 1 00:12:44
2 Lippisch, Moritz 99 Skiklub Dresden Niedersedlitz Männliche Jugend U14 1 00:13:34
3 Rudolph, Philipp 98 ? Männliche Jugend U16 2 00:13:55
4 Walter, Anna 99 DSC 1898 Trainingsgruppe Hermann Weibliche Jugend U14 1 00:14:00
5 Salzmann, Heinrich 97 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Jugend U16 3 00:14:04
6 Jensch, Hannes 97 ? Männliche Jugend U16 4 00:14:06
7 Stoll, Adrian 99 SC Kottmar Männliche Jugend U14 2 00:14:07
8 Samper, Anne 97 ? Weibliche Jugend U16 1 00:14:10
9 Böhme, Benjamin 00 Dresden Männliche Jugend U14 3 00:14:17

10 Rombock, Jette 97 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 2 00:14:21
11 Rommel, Svenja 00 WSV 07 Steinbach Weibliche Jugend U14 2 00:14:26
12 Linné, Charlotte 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 3 00:14:31
13 Wagner, Jessica 99 LSV Pirna Weibliche Jugend U14 4 00:14:34
14 Riedel, Benedict 00 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U14 4 00:14:36
15 Reinhardt, Maria 97 ? Weibliche Jugend U16 3 00:14:39
16 Pluder, Alex 97 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U16 5 00:14:59
17 Rechenberger, Elisabeth 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 5 00:15:01
18 Jensch, Edgar 99 SUN Circle Beach Volleyball Club Männliche Jugend U14 5 00:15:37
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

19 Stoll, Franziska 97 SC Kottmar Weibliche Jugend U16 4 00:15:39
20 Neises, Sarah 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 6 00:15:55
21 Schenk, Franziska 00 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 7 00:18:06
22 Samper, Hannes 99 ? Männliche Jugend U14 6 00:18:15
23 Kaiser, Franz 97 ? Männliche Jugend U16 6 00:21:01
24 Tilger, Antonia 00 ? Weibliche Jugend U14 8 00:21:03
25 Schütze, Sina 00 SG Weixdorf Weibliche Jugend U14 9 00:24:56

Anzahl der Teilnehmer: 25

Ergebnisliste

3 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ringelband, Moritz 97 Triathlon Potsdam e.V. Männliche Jugend U16 1 00:12:44
2 Lippisch, Moritz 99 Skiklub Dresden Niedersedlitz Männliche Jugend U14 1 00:13:34
3 Rudolph, Philipp 98 ? Männliche Jugend U16 2 00:13:55
4 Salzmann, Heinrich 97 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Jugend U16 3 00:14:04
5 Jensch, Hannes 97 ? Männliche Jugend U16 4 00:14:06
6 Stoll, Adrian 99 SC Kottmar Männliche Jugend U14 2 00:14:07
7 Böhme, Benjamin 00 Dresden Männliche Jugend U14 3 00:14:17
8 Riedel, Benedict 00 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U14 4 00:14:36
9 Pluder, Alex 97 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U16 5 00:14:59

10 Jensch, Edgar 99 SUN Circle Beach Volleyball Club Männliche Jugend U14 5 00:15:37
11 Samper, Hannes 99 ? Männliche Jugend U14 6 00:18:15
12 Kaiser, Franz 97 ? Männliche Jugend U16 6 00:21:01

Anzahl der Teilnehmer: 12

Ergebnisliste

3 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Walter, Anna 99 DSC 1898 Trainingsgruppe Hermann Weibliche Jugend U14 1 00:14:00

Robert
Hervorheben

Robert
Hervorheben

Robert
Hervorheben



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

2 Samper, Anne 97 ? Weibliche Jugend U16 1 00:14:10
3 Rombock, Jette 97 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 2 00:14:21
4 Rommel, Svenja 00 WSV 07 Steinbach Weibliche Jugend U14 2 00:14:26
5 Linné, Charlotte 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 3 00:14:31
6 Wagner, Jessica 99 LSV Pirna Weibliche Jugend U14 4 00:14:34
7 Reinhardt, Maria 97 ? Weibliche Jugend U16 3 00:14:39
8 Rechenberger, Elisabeth 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 5 00:15:01
9 Stoll, Franziska 97 SC Kottmar Weibliche Jugend U16 4 00:15:39

10 Neises, Sarah 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 6 00:15:55
11 Schenk, Franziska 00 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 7 00:18:06
12 Tilger, Antonia 00 ? Weibliche Jugend U14 8 00:21:03
13 Schütze, Sina 00 SG Weixdorf Weibliche Jugend U14 9 00:24:56

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

6 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Bebendorf, Karl 96 DSC 1898 Trainingsgruppe Hermann Männliche Jugend U20 1 00:23:33
2 Clauss, Anton 96 ? Männliche Jugend U20 2 00:24:53
3 Tilger, Ron 67 TSV Dresden Senioren M45 1 00:24:56
4 Schulze, Francis 95 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 3 00:25:02
5 Walter, Torsten 69 DSC 1898 Trainingsgruppe Hermann Senioren M40 1 00:25:26
6 Horn, Wilhelm 96 ? Männliche Jugend U20 4 00:26:05
7 Merdon, Uwe 62 Team Erdinger Alkoholfrei Senioren M50 1 00:26:26
8 Hoffmann, Falk 67 ? Senioren M45 2 00:26:34
9 Ulrich, Kai-Uwe 66 Dresden Senioren M45 3 00:26:39

10 Tuchscherer, Rolf 63 ? Senioren M45 4 00:26:46
11 Grätsch, Markus 96 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Jugend U20 5 00:27:42
12 Sebald, Maik 67 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M45 5 00:28:13
13 Sauer, Sten 70 SSV Heidenau Senioren M40 2 00:28:51
14 Hahn, Dominik 95 SC Kottmar Männliche Jugend U20 6 00:28:59
15 Berthold, Katja 73 JTVG Coblenz Seniorinnen W35 1 00:29:07
16 Schenk, Steffen 62 ? Senioren M50 2 00:29:15
17 Jürries, Frank 69 Dresdner Durchläufer Senioren M40 3 00:29:32
18 Garten, Virginie 80 Runners Point / TV Dresden Seniorinnen W30 1 00:29:45
19 Stoll, Uwe 72 SC Kottmar Senioren M40 4 00:29:55

Robert
Hervorheben

Robert
Hervorheben

Robert
Hervorheben

Robert
Hervorheben

Robert
Hervorheben

Robert
Hervorheben



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

20 Reichelt, Olaf 65 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M45 6 00:29:57
21 Lohse, Ulrich 70 SV Flügelradbaude Senioren M40 5 00:30:26
22 Genauck, Katja 83 TV Dresden Frauen 1 00:30:32
23 Schneider, Jörg 68 Mi`s Läuferbande Senioren M40 6 00:30:38
24 Rechenbach, Rainer 58 LSV Pirna Senioren M50 3 00:30:47
25 Schmidt, Bärbel 77 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Seniorinnen W35 2 00:31:12
26 Petzold, Oliver 93 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 7 00:31:35
27 Kranich, Franziska 84 LSV Niesky Frauen 2 00:31:35
28 Isert, Jürgen 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 1 00:31:38
29 Bunk, Sandra 76 LT Linde 79 Seniorinnen W35 3 00:31:42
30 Pluder, Dietmar 66 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 7 00:31:50
31 Rucker, Henri 52 ? Senioren M60 1 00:31:53
32 Schulze, Bettina 77 ? Seniorinnen W35 4 00:32:09
33 Jensch, Claudius 72 ? Senioren M40 7 00:32:11
34 Jensch, Tobias 70 ? Senioren M40 8 00:32:13
35 Schmidt, Gerhard 50 TSV Dresden Senioren M60 2 00:32:16
36 Boden, Christine 53 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W55 1 00:33:02
37 Straßberger, Jürgen 43 VfL Dresden-Bühlau Senioren M65 1 00:33:40
38 Kretschmar, Bernd 44 VfL Dresden-Bühlau Senioren M65 2 00:33:42
39 Grüner, Dieter 53 VfL Dresden-Bühlau Senioren M55 1 00:33:53
40 Hentschel, Manuela 74 TSV Dresden Seniorinnen W35 5 00:33:54
41 Klawun-Kendray, W. George 42 Sachsen-Marathon e.V. Senioren M70 2 00:34:00
42 Schmidt, Gunter 57 Rennsteig-Sachsen n.e.V. Senioren M55 2 00:34:03
43 Rohloff, Bernd 51 VfL Dresden-Bühlau Senioren M60 3 00:34:07
44 Haselbauer, Regina 57 VfL Dresden Bühlau Seniorinnen W55 2 00:34:07
45 Freier, Tilo 72 Skiverein Flügelradbaude Senioren M40 9 00:34:11
46 Weigel, Doreen 83 Dresden Frauen 3 00:34:11
47 Petras, Laszlo 55 Dresden Marathon e.V. Senioren M55 3 00:34:21
48 Sarfert, Uwe 58 ? Senioren M50 4 00:34:28
49 Otto, Annett 69 Skizunft Dresden Seniorinnen W40 1 00:34:36
50 Pluder, Ronny 95 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 8 00:34:43
51 Loose, Manfred 45 VfL Dresden-Bühlau Senioren M65 3 00:35:11
52 Koch, Heiko 63 ? Senioren M45 8 00:35:21
53 Schütze, Wolfgang 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 3 00:35:41
54 Kerber, Madeleine 85 SV TuR Dresden Frauen 4 00:35:47
55 Tutte, Kathleen 78 SC Kottmar Seniorinnen W30 2 00:35:53
56 Metz, Ralph 67 LV Pliezhausen Senioren M45 9 00:36:10
57 Kipka, Mirelle 72 Mi`s Läuferbande Seniorinnen W40 2 00:36:29
58 Kupka, Ines 78 ? Seniorinnen W30 3 00:36:32
59 Stuckas, Katrin 73 Team Dresdner Laufsportladen Seniorinnen W35 6 00:36:41
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

60 Peschel, Annett 67 ? Seniorinnen W45 1 00:37:17
61 Schütze, Christa 69 ? Seniorinnen W40 3 00:37:22
62 Kunz, Bernd 66 ? Senioren M45 10 00:37:23
63 Dr. Ewers, Dietrich 39 Dresden Marathon e.V. Senioren M70 4 00:37:56
64 Lamm, Johanna 91 ? Frauen 5 00:38:17
65 Kaiser, Silvio 70 ? Senioren M40 10 00:38:35
66 Tschiersch, Wolfgang 40 VfL Dresden-Bühlau Senioren M70 5 00:38:38
67 Rockel, Bianca 88 ? Frauen 6 00:38:38
68 Naumann, Sandra 88 ? Frauen 7 00:38:40
69 Vogt, Günter 48 Optimist Dresden Senioren M60 4 00:38:46
70 Ullrich, Diana 66 SV Grün-Weiß Elstra Seniorinnen W45 2 00:38:54
71 Windisch, Irmtraut 47 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W65 1 00:39:06
72 Jöhren, Karin 79 Laufgruppe Dresden Seniorinnen W30 4 00:39:35
73 Seyfert, Thomas 63 Sächsischer Radfahrerbund Leppersdorf Senioren M45 11 00:40:03
74 Rothkegel, Thomas 67 Post SV Dresden Senioren M45 12 00:40:11
75 Riedel, Katharina 91 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Frauen 8 00:40:14
76 Lässig, Rene 69 ? Senioren M40 11 00:40:22
77 Labitzke, Christiane 72 St.-Joseph-Stift Seniorinnen W40 4 00:40:29
78 Wilhelm, Katrin 71 ? Seniorinnen W40 5 00:40:45
79 Menzel, Anja 76 Mi`s Läuferbande Seniorinnen W35 7 00:41:06
80 Wehner, Wieland 44 Klotzscher Graubärte Senioren M65 4 00:41:17
81 Tran, Thi Chung 70 Dresden Seniorinnen W40 6 00:41:25
82 Püschel, Simone 70 St.-Joseph-Stift Seniorinnen W40 7 00:41:37
83 Förster, Anke 75 Mi`s Läuferbande Seniorinnen W35 8 00:41:43
84 Gockel, Jürgen 41 LT Linde 79 Dresden Senioren M70 6 00:42:36
85 Stoschek, Annett 65 ? Seniorinnen W45 3 00:42:53
86 Schmidt, Sabine 56 Peak Elements Seniorinnen W55 3 00:43:50
87 Lehmann, Manfred 38 Dresden Senioren M70 7 00:44:01
88 Weber, Manja 78 ? Seniorinnen W30 5 00:44:48
89 Schumann, Volker 44 Grün-Weiß Dresden Senioren M65 5 00:45:18

Anzahl der Teilnehmer: 89

Robert
Hervorheben



Ergebnisliste

6 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Bebendorf, Karl 96 DSC 1898 Trainingsgruppe Hermann Männliche Jugend U20 1 00:23:33
2 Clauss, Anton 96 ? Männliche Jugend U20 2 00:24:53
3 Tilger, Ron 67 TSV Dresden Senioren M45 1 00:24:56
4 Schulze, Francis 95 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 3 00:25:02
5 Walter, Torsten 69 DSC 1898 Trainingsgruppe Hermann Senioren M40 1 00:25:26
6 Horn, Wilhelm 96 ? Männliche Jugend U20 4 00:26:05
7 Merdon, Uwe 62 Team Erdinger Alkoholfrei Senioren M50 1 00:26:26
8 Hoffmann, Falk 67 ? Senioren M45 2 00:26:34
9 Ulrich, Kai-Uwe 66 Dresden Senioren M45 3 00:26:39

10 Tuchscherer, Rolf 63 ? Senioren M45 4 00:26:46
11 Grätsch, Markus 96 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Jugend U20 5 00:27:42
12 Sebald, Maik 67 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M45 5 00:28:13
13 Sauer, Sten 70 SSV Heidenau Senioren M40 2 00:28:51
14 Hahn, Dominik 95 SC Kottmar Männliche Jugend U20 6 00:28:59
15 Schenk, Steffen 62 ? Senioren M50 2 00:29:15
16 Jürries, Frank 69 Dresdner Durchläufer Senioren M40 3 00:29:32
17 Stoll, Uwe 72 SC Kottmar Senioren M40 4 00:29:55
18 Reichelt, Olaf 65 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M45 6 00:29:57
19 Lohse, Ulrich 70 SV Flügelradbaude Senioren M40 5 00:30:26
20 Schneider, Jörg 68 Mi`s Läuferbande Senioren M40 6 00:30:38
21 Rechenbach, Rainer 58 LSV Pirna Senioren M50 3 00:30:47
22 Petzold, Oliver 93 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 7 00:31:35
23 Isert, Jürgen 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 1 00:31:38
24 Pluder, Dietmar 66 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 7 00:31:50
25 Rucker, Henri 52 ? Senioren M60 1 00:31:53
26 Jensch, Claudius 72 ? Senioren M40 7 00:32:11
27 Jensch, Tobias 70 ? Senioren M40 8 00:32:13
28 Schmidt, Gerhard 50 TSV Dresden Senioren M60 2 00:32:16
29 Straßberger, Jürgen 43 VfL Dresden-Bühlau Senioren M65 1 00:33:40
30 Kretschmar, Bernd 44 VfL Dresden-Bühlau Senioren M65 2 00:33:42
31 Grüner, Dieter 53 VfL Dresden-Bühlau Senioren M55 1 00:33:53
32 Klawun-Kendray, W. George 42 Sachsen-Marathon e.V. Senioren M70 2 00:34:00
33 Schmidt, Gunter 57 Rennsteig-Sachsen n.e.V. Senioren M55 2 00:34:03
34 Rohloff, Bernd 51 VfL Dresden-Bühlau Senioren M60 3 00:34:07
35 Freier, Tilo 72 Skiverein Flügelradbaude Senioren M40 9 00:34:11
36 Petras, Laszlo 55 Dresden Marathon e.V. Senioren M55 3 00:34:21
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

37 Sarfert, Uwe 58 ? Senioren M50 4 00:34:28
38 Pluder, Ronny 95 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 8 00:34:43
39 Loose, Manfred 45 VfL Dresden-Bühlau Senioren M65 3 00:35:11
40 Koch, Heiko 63 ? Senioren M45 8 00:35:21
41 Schütze, Wolfgang 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 3 00:35:41
42 Metz, Ralph 67 LV Pliezhausen Senioren M45 9 00:36:10
43 Kunz, Bernd 66 ? Senioren M45 10 00:37:23
44 Dr. Ewers, Dietrich 39 Dresden Marathon e.V. Senioren M70 4 00:37:56
45 Kaiser, Silvio 70 ? Senioren M40 10 00:38:35
46 Tschiersch, Wolfgang 40 VfL Dresden-Bühlau Senioren M70 5 00:38:38
47 Vogt, Günter 48 Optimist Dresden Senioren M60 4 00:38:46
48 Seyfert, Thomas 63 Sächsischer Radfahrerbund Leppersdorf Senioren M45 11 00:40:03
49 Rothkegel, Thomas 67 Post SV Dresden Senioren M45 12 00:40:11
50 Lässig, Rene 69 ? Senioren M40 11 00:40:22
51 Wehner, Wieland 44 Klotzscher Graubärte Senioren M65 4 00:41:17
52 Gockel, Jürgen 41 LT Linde 79 Dresden Senioren M70 6 00:42:36
53 Lehmann, Manfred 38 Dresden Senioren M70 7 00:44:01
54 Schumann, Volker 44 Grün-Weiß Dresden Senioren M65 5 00:45:18

Anzahl der Teilnehmer: 54

Ergebnisliste

6 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Berthold, Katja 73 JTVG Coblenz Seniorinnen W35 1 00:29:07
2 Garten, Virginie 80 Runners Point / TV Dresden Seniorinnen W30 1 00:29:45
3 Genauck, Katja 83 TV Dresden Frauen 1 00:30:32
4 Schmidt, Bärbel 77 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Seniorinnen W35 2 00:31:12
5 Kranich, Franziska 84 LSV Niesky Frauen 2 00:31:35
6 Bunk, Sandra 76 LT Linde 79 Seniorinnen W35 3 00:31:42
7 Schulze, Bettina 77 ? Seniorinnen W35 4 00:32:09
8 Boden, Christine 53 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W55 1 00:33:02
9 Hentschel, Manuela 74 TSV Dresden Seniorinnen W35 5 00:33:54

10 Haselbauer, Regina 57 VfL Dresden Bühlau Seniorinnen W55 2 00:34:07
11 Weigel, Doreen 83 Dresden Frauen 3 00:34:11
12 Otto, Annett 69 Skizunft Dresden Seniorinnen W40 1 00:34:36
13 Kerber, Madeleine 85 SV TuR Dresden Frauen 4 00:35:47

Robert
Hervorheben
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

14 Tutte, Kathleen 78 SC Kottmar Seniorinnen W30 2 00:35:53
15 Kipka, Mirelle 72 Mi`s Läuferbande Seniorinnen W40 2 00:36:29
16 Kupka, Ines 78 ? Seniorinnen W30 3 00:36:32
17 Stuckas, Katrin 73 Team Dresdner Laufsportladen Seniorinnen W35 6 00:36:41
18 Peschel, Annett 67 ? Seniorinnen W45 1 00:37:17
19 Schütze, Christa 69 ? Seniorinnen W40 3 00:37:22
20 Lamm, Johanna 91 ? Frauen 5 00:38:17
21 Rockel, Bianca 88 ? Frauen 6 00:38:38
22 Naumann, Sandra 88 ? Frauen 7 00:38:40
23 Ullrich, Diana 66 SV Grün-Weiß Elstra Seniorinnen W45 2 00:38:54
24 Windisch, Irmtraut 47 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W65 1 00:39:06
25 Jöhren, Karin 79 Laufgruppe Dresden Seniorinnen W30 4 00:39:35
26 Riedel, Katharina 91 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Frauen 8 00:40:14
27 Labitzke, Christiane 72 St.-Joseph-Stift Seniorinnen W40 4 00:40:29
28 Wilhelm, Katrin 71 ? Seniorinnen W40 5 00:40:45
29 Menzel, Anja 76 Mi`s Läuferbande Seniorinnen W35 7 00:41:06
30 Tran, Thi Chung 70 Dresden Seniorinnen W40 6 00:41:25
31 Püschel, Simone 70 St.-Joseph-Stift Seniorinnen W40 7 00:41:37
32 Förster, Anke 75 Mi`s Läuferbande Seniorinnen W35 8 00:41:43
33 Stoschek, Annett 65 ? Seniorinnen W45 3 00:42:53
34 Schmidt, Sabine 56 Peak Elements Seniorinnen W55 3 00:43:50
35 Weber, Manja 78 ? Seniorinnen W30 5 00:44:48

Anzahl der Teilnehmer: 35

Ergebnisliste

9 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Langer, Patrick 91 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männer 1 00:36:59
2 Zelenin, Anatolij 93 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Jugend U20 1 00:37:13
3 Schmidt, Philipp 79 Peak Elements Senioren M30 1 00:38:34
4 Wetzel, Richard 85 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männer 2 00:39:11
5 Smigaj, Swen 84 SV Lokomotive Leipzig Nordost e.V. Männer 3 00:39:45
6 Sarfert, Rene 81 TV Dresden Senioren M30 2 00:40:50
7 Vogel, Steffen 75 Dresden Senioren M35 1 00:40:53
8 Schoß, Siegmar 79 ? Senioren M30 3 00:41:25
9 Kääriäinen, Tomi 84 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männer 4 00:41:56
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

10 Herklotz, Markus 83 Neuhausen/Erzgebirge Männer 5 00:42:18
11 Hamann, Christian 86 Dresden Männer 6 00:42:24
12 Becker, Marco 86 St.-Joseph-Stift Männer 7 00:42:26
13 Fenske, Robert 76 Systema Kommune Klotzsche Senioren M35 2 00:42:44
14 Kretzschmar, Lutz 82 ? Senioren M30 4 00:43:24
15 Zangemeister, Uwe 64 SV Grün-Weiß Elstra Senioren, offene AK 1 00:43:46
16 Schaarschmidt, Adrien 80 TSV 92 Freiberg Senioren M30 5 00:44:07
17 Grube, Norman 80 SV TuR Dresden Senioren M30 6 00:44:10
18 Poland, Heiko 78 Citylauf-Verein Dresden Senioren M30 7 00:44:15
19 Böhme, Kai 70 LG Priestewitz Senioren, offene AK 2 00:44:19
20 Nieke, Hagen 63 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Senioren, offene AK 3 00:44:24
21 Glöckner, Silvio 79 TV Dresden Senioren M30 8 00:44:30
22 Buckan, Ronny 83 SV Loschwitz e.V. Männer 8 00:44:52
23 Ullrich, Sebastian 73 Dresdner SSV Senioren M35 3 00:45:10
24 Helaß, Tom 83 Kleinröhrsdorf Männer 9 00:45:27
25 Vogler, Steffen 84 Grillzange United Männer 10 00:45:35
26 Moschke, Thomas 85 Dresden Männer 11 00:45:51
27 Zink, Marco 89 St.-Joseph-Stift Männer 12 00:46:18
28 Kegel, Rene 79 ? Senioren M30 9 00:46:35
29 Höppner, Jan-Ole 90 St.-Joseph-Stift Männer 13 00:46:37
30 Hahn, Bernd 88 SC Kottmar Männer 14 00:47:08
31 Kohn, Hartmut 69 Dresden Marathon e.V. Senioren, offene AK 4 00:47:27
32 Hinz, Michael 76 Dresden Senioren M35 4 00:47:41
33 Tischler, René 73 ? Senioren M35 5 00:47:47
34 Hillebrand, René 76 Dresden Senioren M35 6 00:47:50
35 Sihver, Wiebke 68 Post SV Dresden Frauen, offene AK 1 00:48:41
36 Stoschek, Steffen 62 ? Senioren, offene AK 5 00:48:48
37 Förster, Mathias 83 ? Männer 15 00:48:50
38 Viehweger, Tom 80 ? Senioren M30 10 00:48:59
39 Bittner, Jochen 86 St.-Joseph-Stift Männer 16 00:49:02
40 Möller, Stefan 74 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M35 7 00:49:07
41 Schmutterer, Peter 58 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Senioren, offene AK 6 00:49:10
42 Petr, Lars 71 SG Stahl Schmiedeberg Senioren, offene AK 7 00:49:53
43 Weiße, Roman 79 Hardtseemafia Triathlon Senioren M30 11 00:50:21
44 Deussen, Andreas 56 ? Senioren, offene AK 8 00:50:28
45 Mahnke, Thomas 83 Alaun.de Männer 17 00:51:10
46 Heimstädt, Patrick 78 ? Senioren M30 12 00:51:34
47 Karczewski, Zenon 58 Dresdner Trolle Senioren, offene AK 9 00:52:10
48 Bauer, Christoph 87 St.-Joseph-Stift Männer 18 00:54:50
49 Baldauf, Udo 63 SV Großwaltersdorf Senioren, offene AK 10 00:54:59

Robert
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

50 Hagen, Peer 59 Dresden Senioren, offene AK 11 00:55:04
51 Stengel, Pierre 91 Skizunft Dresden Männer 19 00:56:01
52 Bobe, Anett 68 Glashütter Bergfreunde Frauen, offene AK 2 00:57:05
53 Heinicke, Franziska 87 ? Frauen, offene AK 3 00:57:25
54 Kleinert, Stephan 85 ? Männer 20 00:57:56
55 Ziegner, Kai 75 St.-Joseph-Stift Senioren M35 8 00:59:11
56 Welter, Brigitte 57 ? Frauen, offene AK 4 00:59:58
57 Kipka, Sven 68 Mi`s Läuferbande Senioren, offene AK 12 01:01:03
58 Zistel, Jörg 79 ? Senioren M30 13 01:04:21
59 Baumann, Guido 67 Mi`s Läuferbande Senioren, offene AK 13 01:04:28

Anzahl der Teilnehmer: 59

Ergebnisliste

9 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Langer, Patrick 91 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männer 1 00:36:59
2 Zelenin, Anatolij 93 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männliche Jugend U20 1 00:37:13
3 Schmidt, Philipp 79 Peak Elements Senioren M30 1 00:38:34
4 Wetzel, Richard 85 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männer 2 00:39:11
5 Smigaj, Swen 84 SV Lokomotive Leipzig Nordost e.V. Männer 3 00:39:45
6 Sarfert, Rene 81 TV Dresden Senioren M30 2 00:40:50
7 Vogel, Steffen 75 Dresden Senioren M35 1 00:40:53
8 Schoß, Siegmar 79 ? Senioren M30 3 00:41:25
9 Kääriäinen, Tomi 84 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Männer 4 00:41:56

10 Herklotz, Markus 83 Neuhausen/Erzgebirge Männer 5 00:42:18
11 Hamann, Christian 86 Dresden Männer 6 00:42:24
12 Becker, Marco 86 St.-Joseph-Stift Männer 7 00:42:26
13 Fenske, Robert 76 Systema Kommune Klotzsche Senioren M35 2 00:42:44
14 Kretzschmar, Lutz 82 ? Senioren M30 4 00:43:24
15 Zangemeister, Uwe 64 SV Grün-Weiß Elstra Senioren, offene AK 1 00:43:46
16 Schaarschmidt, Adrien 80 TSV 92 Freiberg Senioren M30 5 00:44:07
17 Grube, Norman 80 SV TuR Dresden Senioren M30 6 00:44:10
18 Poland, Heiko 78 Citylauf-Verein Dresden Senioren M30 7 00:44:15
19 Böhme, Kai 70 LG Priestewitz Senioren, offene AK 2 00:44:19
20 Nieke, Hagen 63 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Senioren, offene AK 3 00:44:24
21 Glöckner, Silvio 79 TV Dresden Senioren M30 8 00:44:30
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

22 Buckan, Ronny 83 SV Loschwitz e.V. Männer 8 00:44:52
23 Ullrich, Sebastian 73 Dresdner SSV Senioren M35 3 00:45:10
24 Helaß, Tom 83 Kleinröhrsdorf Männer 9 00:45:27
25 Vogler, Steffen 84 Grillzange United Männer 10 00:45:35
26 Moschke, Thomas 85 Dresden Männer 11 00:45:51
27 Zink, Marco 89 St.-Joseph-Stift Männer 12 00:46:18
28 Kegel, Rene 79 ? Senioren M30 9 00:46:35
29 Höppner, Jan-Ole 90 St.-Joseph-Stift Männer 13 00:46:37
30 Hahn, Bernd 88 SC Kottmar Männer 14 00:47:08
31 Kohn, Hartmut 69 Dresden Marathon e.V. Senioren, offene AK 4 00:47:27
32 Hinz, Michael 76 Dresden Senioren M35 4 00:47:41
33 Tischler, René 73 ? Senioren M35 5 00:47:47
34 Hillebrand, René 76 Dresden Senioren M35 6 00:47:50
35 Stoschek, Steffen 62 ? Senioren, offene AK 5 00:48:48
36 Förster, Mathias 83 ? Männer 15 00:48:50
37 Viehweger, Tom 80 ? Senioren M30 10 00:48:59
38 Bittner, Jochen 86 St.-Joseph-Stift Männer 16 00:49:02
39 Möller, Stefan 74 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M35 7 00:49:07
40 Schmutterer, Peter 58 USV TU Dresden - Abt. Orientierungslauf Senioren, offene AK 6 00:49:10
41 Petr, Lars 71 SG Stahl Schmiedeberg Senioren, offene AK 7 00:49:53
42 Weiße, Roman 79 Hardtseemafia Triathlon Senioren M30 11 00:50:21
43 Deussen, Andreas 56 ? Senioren, offene AK 8 00:50:28
44 Mahnke, Thomas 83 Alaun.de Männer 17 00:51:10
45 Heimstädt, Patrick 78 ? Senioren M30 12 00:51:34
46 Karczewski, Zenon 58 Dresdner Trolle Senioren, offene AK 9 00:52:10
47 Bauer, Christoph 87 St.-Joseph-Stift Männer 18 00:54:50
48 Baldauf, Udo 63 SV Großwaltersdorf Senioren, offene AK 10 00:54:59
49 Hagen, Peer 59 Dresden Senioren, offene AK 11 00:55:04
50 Stengel, Pierre 91 Skizunft Dresden Männer 19 00:56:01
51 Kleinert, Stephan 85 ? Männer 20 00:57:56
52 Ziegner, Kai 75 St.-Joseph-Stift Senioren M35 8 00:59:11
53 Kipka, Sven 68 Mi`s Läuferbande Senioren, offene AK 12 01:01:03
54 Zistel, Jörg 79 ? Senioren M30 13 01:04:21
55 Baumann, Guido 67 Mi`s Läuferbande Senioren, offene AK 13 01:04:28

Anzahl der Teilnehmer: 55

Robert
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Ergebnisliste

9 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Sihver, Wiebke 68 Post SV Dresden Frauen, offene AK 1 00:48:41
2 Bobe, Anett 68 Glashütter Bergfreunde Frauen, offene AK 2 00:57:05
3 Heinicke, Franziska 87 ? Frauen, offene AK 3 00:57:25
4 Welter, Brigitte 57 ? Frauen, offene AK 4 00:59:58

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

6 km Walking

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Pätzold, Frank 59 SPIRIT/21 Männer, offene AK 1 00:50:43
2 Kaiser, Heike 71 ? Frauen, offene AK 1 00:51:20
3 Kaiser, Anton 02 ? Männer, offene AK 2 00:51:27
4 Jähnig, Renate 62 St.-Joseph-Stift Frauen, offene AK 2 00:52:21
5 Bomsdorf, Kathleen 85 VfL Pirna - Copitz Frauen, offene AK 3 00:52:28

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

6 km Walking, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Pätzold, Frank 59 SPIRIT/21 Männer, offene AK 1 00:50:43
2 Kaiser, Anton 02 ? Männer, offene AK 2 00:51:27

Anzahl der Teilnehmer: 2


